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תת"ע 10480/10/13 – מדינת ישראל נגד שמעון אייל דהן
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

18 דצמבר 2014 תת"ע 10480-10-13 מדינת ישראל נ' דהן
  

בפני כב' השופטת טל אוסטפלד נאוי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
שמעון אייל דהן הנאשם

  

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד כוזרי

ב"כ הנאשם - עו"ד יניב לדר

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

 

גזר דין

הנאשם הודה והורשע בעובדות כתב אישום מתוקן, נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים בניגוד לתקנה 26
(2) לתקנות התעבורה.

הנאשם מחזיק ברישיון נהיגה משנת 2004 , לחובתו 41 הרשעות ביניהן עבירה משנת 1999 של נהיגה וסירוב
להבדק בבדיקת נשיפה.

לנאשם הרשעות קודמות נוספות כגון נהיגה ללא רישיון נהיגה, אי ציות להוראות שוטר,

אי ציות לתמרורים ועבירת מהירות.
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לנאשם עבר פלילי הכולל 10 הרשעות קודמות ביניהן הרשעות מבימ"ש לנוער ובית דן צבאי בעניינים של
החזקה ושמוש בסמים, הגרלות והמורים אסורים, נסיון ל קבל דבר במרמה, נסיון לשימוש במסמך מזויף

והחזקת אגרופן או סכין לא למטרה כשרה.

בהתאם להלכה הרי שהעונש הראוי למי שנוהג בפעם השנייה תחת השפעת משקאות משכרים או בשכרות,
הוא עונש של מאסר מאחורי סורג ובריח.

נוכח דברי ב"כ המאשימה בענין הכשלים בראיות אשר עמדו לנגד עיניה בבסיס ההסדר, כאשר בית המשפט
לא נחשף לחומר הראיות שבתיק, וחזקה על המאשימה אשר אמונה על שמירת האנטרס הציבורי כי בחנה את
הראיות, לאחר שעיינתי בגליון הרשעותיו של הנאשם הן בתחום הפלילי והן בתחום התעבורה, לאחר שעיינתי
בתסקירי שירות המבחן, כאשר קצינת מבחן לא התרשמה מקיומה של בעיה התמכרותית המצריכה התערבות

יהודית, וכי סבורה כי ענישה של של"צ תהווה עבור הנאשם עונש חינוכי שיש בו כדי להקטין את סיכון להישנות
בצוע עבירות בעתיד, מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן

ידי להסדר.

1. דנה את הנאשם ל- 100 שעות של"צ.

עבודות השלצ יבוצעו בעמותת "עזר מציון" בתל אביב בהתאם לתסקיר שירות מבחן מיום

.15.12.14

מובהר לנאשם כי היה ולא ישלים מכל סיבה שהיא את שעות השל"צ, ייגזר דינו מחדש.

2. דנה את הנאשם לצו מבחן למשך שנה וזאת בהתאם להמלצת קצינת המבחן בתסקירה מיום
15.12.14.במהלך תקופה זו ישולב הנאשם בקבוצה פסיכו חינוכית למניעת נהיגה תחת השפעת אלכוהול

בשיתוף עמותת "אפשר" ובכפוף לבדיקות שתן אשר יבוצעו באופן אקראי.

מובהר לנאשם כי היה ולא יעמוד בצו המבחן, ייגזר דינו מחדש.

3. דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1600 ₪ או 25 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם ב- 4 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 1.1.15 ובכל 1 לחודש. היה והקנס או שיעור משיעוריו
לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

5. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 24 חודשים .
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הפסילה תסווג כך, שבשלושת החודשים הראשונים יפסל הנאשם מלקבל או מלהחזיק ברישיון נהיגה על כל
סוגי כלי הרכב.

בתקופת היתרה, שנה ו 9 חודשים בניכוי 30 ימי הפסילה המנהלית, יפסל הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון
נהיגה על רכב דו גלגלי בלבד.

רישיון הנהיגה יופקד בבית המשפט לא יאוחר מיום 8.1.15 בשעה 12.00 וממועד ההפקדה תחושב הפסילה.
גם אם לא יפקיד הנאשם את רישיונו, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד.

אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

6. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים

וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה
ושנייה.

7. הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 9 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם
לא יעבור עבירה של נהיגה בשכרות או תחת השפעת משקאות משכרים או נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל

12 חודשים או נהיגה פסילה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ה, 18/12/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

ב"כ הנאשם:

ההסדר אינו כולל צו מבחן שלוב בכל מיני עמותות למיניהן ובוודאו לא בדיקות שתן.

עם כל הכבוד ל שירות המבחן, זו רק המלצתו.

בית המשפט לא מחויב להמלצות שירות המבחן. יש לו שיקול דעת עצמאי.

לגבי העבר הפלילי והתעבורתי, זה מעברו הרחוק, אין שום סיבה ...

התיק הנוסף מעברו, לא תיק שכרות אלא סירוב למתן בדיקת שתן לסמים. בטח שאין ביעה של שכרות.
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לעמותת שישלח  סיבה  אין  מקורי,  אישום  כתב  ב  מק"ג   365 של  כמות  עם  השפעה  תחת  לנהיגה  מתוקן  היום  התיק 
בדיקות שתן צורך לקחת ממנו  אין  בדרישות האלכוהול, אך  אוו, אבקש לעמוד  ישלח  כן  בית המשפט  "אפשר". באם 

לאיתור סמים.

זה לא היה חלק מההסדר.

יש לנאשם בעיות אישיות. אין צורך להעמיס עליו.

ב"כ המאשימה:

ההסדר הוצג. בית משפט החליט אחרת.

החלטה

לאחר שעיינתי בגיליון הרשעותיו התעברותי ובמיוחד בגיליון הרשעותיו הפלילי של הנאשם הכולל

5 עבירות של החזקה ושימוש בסמים, וכן יבוא יצוא מסחר הספקת סמים מסוכנים, לאחר שעיינתי בתסקירי
המבחן קצינת  המלצת  את  לקבל  שמצאתי  הרי   ,15.12.14 מיום  והן   27.11.14 מיום  הן  המבחן  שירות 

שתן. בדיקות  ולתת  חינוכית,  פסיכו  בקבוצה  לשלבו  מבחן,  בצו  הנאשם  את  ולהעמיד 

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ה, 18/12/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

הוקלד על ידי סיגל קדוש
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